

SKITSERINGS- OG KONKURRENCEARKITEKT TIL VINDENDE TEAM



Er du en dygtig formgiver med et skarpt blik for muligheder og nyskabende løsninger? Er du stærk i design- og udviklingsfaserne og kan du skabe arkitektur med en bærende fortælling, der holder hele vejen gennem projekternes senere faser? Så er det måske dig, vi mangler til vores konkurrence-team.

PLH ARKITEKTER oplever tilgang af nye spændende opgaver, på grund af vores ekspertise inden for erhvervsbyggeri, rådhus og boliger - alle med fokus på social og miljømæssig bæredygtighed. Derfor søger vi en kreativ arkitekt med nogle års erfaring til projekt- og konceptudvikling.

SOM KONKURRENCEARKITEKT på de indledende faser på tværs af ekspertiseområder arbejder du med både nybyggeri og transformation. Du kan tage lead på at oversætte byggeprogrammet til et vindende koncept, som møder bygherres krav og forventninger om arkitektur med mennesket i centrum. Du er samtidig en stærk visuel formidler af dine arkitektoniske idéer og prioriteter. Det betyder, at du skal:

- Indgå i konkurrenceteamet på konkurrencer og skitseringopgaver med et højt ambitionsniveau
- Oversætte konkurrenceprogrammets krav og ønsker til en overbevisende planudlæg, udarbejde volumenstudier og facadekoncepter, der fører til en overbevisende arkitektonisk koncept
- Lede og drive projekter fremad både processuelt, funktionelt og formgivningsmæssigt
- Formidle din idé både internt til arkitekter- og konstruktører og eksternt til bygherre og andre interessenter

Vi forventer, at du kan arbejde på dansk og kender til dansk byggeri og lovgivning.

DU ER ARKITEKT og har minimum 5 års tegnestueerfaring. Du er helt hjemme i Rhino, eller Sketch-up, Enscape, AutoCAD og Adobe – evt. også Revit. Du kommunikerer klart og koncist og kan tale med på alle niveauer. Du er ikke bleg for at udfordre "plejer", og du trives i et miljø, hvor tempoet kan være højt med krav om at arbejde struktureret for at kunne levere et projekt indenfor klare rammer og deadlines. Du har en samarbejdende tilgang til kollegaer og eksterne samarbejdspartnere, og du har fokus på kontinuerlig udvikling og læring både fagligt og personligt, hos både dig selv og dine kollegaer.

VI TILBYDER spændende jobs i en virksomhed med godt samarbejde. Hos PLH Arkitekter har vi en flad, agil struktur; det giver dig indflydelse på dine projekter og din hverdag og stiller krav til, at du kan arbejde selvstændigt. Derudover tilbyder vi:

- Attraktive ansættelsesforhold med personlige og faglige udviklingsmuligheder.
- Et åbent, kollegialt arbejdsmiljø, hvor vi støtter op og hjælper hinanden.
- En virksomhed, der lægger vægt på personlige relationer og sociale arrangementer med kollegaerne.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, kan du kontakte tegnestuechef Sally Rudgaard Jessen. Send en mail mærket "Konkurrencearkitekt" med dit CV, portfolio og en motiveret ansøgning til job@plh.dk for at søge stillingen. Vi ser frem til at høre fra dig senest d. 15. maj og meget gerne før.

Besøg os på [LinkedIn](#) og [Instagram](#) for et indblik i PLH's kultur.

OUR PURPOSE IS TO IMPROVE QUALITY OF LIFE